АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

ВНУКОВО

в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                       ПРОЕКТ

11 октября 2016 года № ___

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Внуково за 9 месяцев 2016 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20.3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Внуково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Внуково от 24.06.2014 №11/6, администрация муниципального округа Внуково постановляет:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Внуково за 9 месяцев 2016 года по доходам 12.616.162 рубля 36 копеек, по расходам в сумме 11.512.694 рубля 79 копеек, со следующими показателями;

       1.1. Утвердить исполнение бюджета муниципального округа Внуково за 9 месяцев 2016 года по доходам (Приложение 1).

1.2. Утвердить исполнение бюджета муниципального округа Внуково за 9 месяцев 2016 года по разделам, подразделам бюджетной классификации (Приложение 2).

1.3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета исполнения бюджета муниципального округа Внуково за 9 месяцев 2016 года (Приложение 3).

  1.4. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа Внуково за 9 месяцев 2016 года (Приложение 4).
2. Представить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Внуково за 9 месяцев 2016 года в Совет депутатов и  Бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов муниципального округа Внуково в срок до 10.10.2016 года

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Внуково С.В. Трутневу.

Глава муниципального

округа Внуково                                                                             С.В. Трутнева